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Daleszyccy strażacy podsumowali rok 2025

Marszałek województwa Renata Janik uczestniczyła w Walnym Zebraniu
Sprawozdawczo-Wyborczym w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w Daleszycach.
Obecni byli także m.in. senator RP Krzysztof Słoń i radny Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego Henryk Milcarz.

Doroczne spotkanie ochotników-strażaków jest okazją do podsumowania działań
realizowanych w minionym roku, oceny poczynionych zakupów sprzętu pożarniczego i
przeprowadzonych prac remontowych, a także czasem do zaplanowania wydatków i
przedsięwzięć na rozpoczynający się rok kalendarzowy. Zebranie, zwoływane przez Zarząd
OSP pokazuje członkom organizacji i zaproszonym gościom, ile zanotowano w ciągu
interwencji do akcji ratowniczo-gaśniczych, jakie szkolenia, zawody przeprowadzono i ilu
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strażaków zdobyło nowe umiejętności. Podsumowuje się także finanse, stan liczebny
jednostki, posiadany i wykorzystywany sprzęt oraz zasoby gospodarcze.

Zebranie poprowadził prezes OSP w Daleszycach Norbert Wojciechowski. Udział w
spotkaniu wzięli strażacy z jednostki, a także grono członków wspierających, druhowie
honorowi, druhny z Kobiecej Drużyny Pożarniczej, członkowie Młodzieżowej Drużyny
Pożarniczej Dziewcząt i Chłopców.

Podczas zebrania marszałek Renata Janik przekazała daleszyckim strażakom wyrazy uznania
i wdzięczności za ich oddaną służbę.

– Od pokoleń druhny i druhowie OSP są nie tylko strażakami, ale i filarem
lokalnej wspólnoty – mówiła Renata Janik marszałek województwa
świętokrzyskiego. – W imieniu Samorządu Województwa Świętokrzyskiego
składam Wam wyrazy najgłębszego uznania i wdzięczności. Dziękuję za Wasz
trud, za każdą godzinę spędzoną na służbie, za odwagę, która ratuje życie i
mienie mieszkańców gminy.

W minionym roku Ochotnicza Straż Pożarna w Daleszycach pozyskała nową przyczepę do
samochodu pożarniczego, o dopuszczalnej masie całkowitej 1300kg. Została ona
przeznaczona na umiejscowienie sprzętu wykorzystywanego do usuwania zagrożeń,
związanych z podtopieniami oraz powodziami. Znajdują się na niej 4 pompy do brudnej wody
o dużej wydajności, agregat prądotwórczy, maszt oświetleniowy, węże ssawne i tłoczne,
kapoki, worki na piasek, łopaty i inny drobny sprzęt. Sukcesem dla daleszyckich strażaków
było zajęcie 2. miejsca w klasyfikacji generalnej podczas XXIII Otwartych Mistrzostw
Województwa Świętokrzyskiego Grup Szybkiego Reagowania na Wodzie. Daleszycka
drużyna strażacka zdobyła puchar dla najlepszej jednostki OSP w województwie
świętokrzyskim.

Ochotnicza Straż Pożarna w Daleszycach powstała w 1912 roku i nieprzerwanie działa na
rzecz bezpieczeństwa mieszkańców gminy. Obecnie  jednostka gromadzi 42 członków z
uprawnieniami do działań ratowniczych, 16 członków liczy Młodzieżowa Drużyna
Pożarnicza, 14 pań działa w Kobiecej Drużynie Pożarniczej. W ramach OSP aktywnie działa
także strażacka orkiestra.
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